Совет депутатов
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.06.2024 г.№ 247

О предложении Кингисеппского городского прокурора
по внесению изменений в  Правила благоустройства территории
МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области в части размещения средств индивидуальной мобильности

Рассмотрев предложение Кингисеппского городского прокурора по внесению изменений в Правила благоустройства территории  МО «Фалилеевское сельское поселение»  в части размещения средств индивидуальной мобильности, Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Отклонить предложение Кингисеппского городского прокурора по внесению изменений в Правила благоустройства территории МО «Фалилеевское сельское поселение» в части размещения средств индивидуальной мобильности ввиду того, что данный вопрос регламентируется Постановлением Правительства РФ от 23.10.1993 N 1090 (ред. от 19.04.2024) "О Правилах дорожного движения".
2. Решение  вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Фалилеевское сельское поселение»                                   А.А.Ахтырцев

1

image1.png